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  2014 年度 特定非営利活動に係る事業活動計算書 

平成 26 年 1 月 1 日から  平成 26年 12 月 31 日まで 

特定非営利活動法人日本芸術家協会     

科  目 金  額 （単位：円） 

Ⅰ 経常収益の部 

 １ 入会金・会費収益 

    入会金 

    会費 

        利息 

        寄付 

 

 

290,000 

3,832,000 

629 

0 

 

 

 

 

 

4,122,629 

 

 ２ 事業収益 

    展覧会開催事業（春季展） 

    展覧会開催事業（37 回 JAG 展） 

 

1,044,000 

734,300 

 

 

 

1,778,300 

 

    

   経常収益合計   5,900,929 

Ⅱ 経常費用の部 

 １ 事業費 

    展覧会開催事業（春季展） 

     展覧会開催事業（37 回 JAG 展） 

    普及事業 

        広報啓発事業 

 

 

1,052,106 

2,618,548 

24,838 

530,250 

 

 

 

 

 

4,225,742 

 

２ 管理費 

    業務委託費 

        事務運営費 

        会場費 

印刷費 

会議費 

事務用品費 

    通信費 

    広告宣伝費 

    賞品費 

    雑費 

        慶弔費 

 

1,200,000 

102,254 

20,900 

53,363 

80,374 

305,850 

191,610 

140,000 

270,075 

46,477 

0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2,410,903 

 

   経常費用合計   6,636,645 

  当期経常増減額   -735,716 

Ⅲ 経常外収益の部    

   経常外収益合計   0 

Ⅳ 経常外費用の部 

 １ 固定資産取得支出 

 

 

 

0 

 

 

２ 予備費  0  

   経常外費用合計   0 

  当期正味財産増減額   -735,716 

  前期繰越正味財産額   3,133,556 

  次期繰越正味財産額   2,397,840 

 



別紙　4-2
平成26年度（2014年）特定非営利活動に係る事業の事業別事業費 

2014.1.1～12.31
特定非営利活動法人日本芸術家協会

    春季展 37回JAG展 普及活動
広報啓発（ホー

ムページ)
広報啓発

（JAGニュース) 事業部門計 管理部門 合計
経常費用計 1,052,106 2,618,548 24,838 295,950 234,300 4,225,742 2,410,903 6,636,645
勘定科目
  会場費 144,000 575,100 719,100 20,900 740,000
  会場設営費                  174,767 885,627 1,060,394 0 1,060,394
  印刷費                    117,120 301,644 234,300 653,064 53,363 706,427
  会議費                    1,360 19,904 21,264 80,374 101,638
  事務用品費                  4,522 8,873 1,000 14,395 305,850 320,245
　業務委託費 150,000 150,000 1,200,000 1,350,000
  事務運営費                  11,513 181,144 192,657 102,254 294,911
  通信費                    17,440 46,422 12,188 145,530 221,580 191,610 413,190
  渉外費 30,000 30,000 30,000
  広告宣伝費 129,600 129,600 140,000 269,600
  祝電費 0 0
  賞品費                    45,252 0 45,252 270,075 315,327
  レセプション代                527,000 432,000 959,000 959,000
  雑費                     9,132 8,234 11,650 420 29,436 46,477 75,913
　慶弔費 0 0

注記：
一過性管理部門経費増

事務局移管による業務委託費増：360,000
事務局移管による電話代：60,000
コピー機買替：130,000
合計：550,000


